



İSTANBUL
BİLUMUM MADENİ EŞYA ESNAF VE
SANATKARLARI ODALARI BİRLİĞİ
UNION OF ALL KIND OF METALLIC GOODS CRAFTSMEN OF ISTANBUL
KURULUŞ: 1956



Sayı: 2021/090

Tarih: 15.12.2021



İSTANBUL BUZDOLABI SOĞUTMA VE İKLİMLENDİRME TEKNİSYENLERİ
ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANLIĞI'NA

İstanbul Medipol Üniversitesi ile yapmış olduğumuz görüşmeler sonucunda Birliğimize bağlı oda üyelerimiz için İstanbul Medipol Üniversitesi ile **İstanbul Bilumum Madeni Eşya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği** arasında aşağıdaki şartlarda bir sözleşme yapılmıştır.

T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ SUM ÇAMLICA HASTANESİ

Adres: Bulgurlu Mah. Alemdağ Cad. No: 100 Üsküdar / İstanbul

T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ SUM ESENLER HASTANESİ

Adres: Birlik Mah. Bahçeler Cad. No:5 Esenler / İstanbul

T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ SUM FINDIKZADE HASTANESİ

Adres: Molla Gürani Mah. Fındıkzade Sok. No:3 Fındıkzade/Fatih/İstanbul

T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ SUM PENDİK HASTANESİ

Adres: Bahçelievler Mah. Adnan Menderes Bulvarı No: 31-33 Pendik/İstanbul

T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ SUM SEFAKÖY HASTANESİ

Adres: Tevfik Bey Mah. Maslak Çeşme Cad. No: 30 Sefaköy / İstanbul

T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ SUM VATAN KLİNİKLERİ

Adres: Vatan Cad. Halıcılar Köşkü Sok. No:11 Aksaray, Fatih / İstanbul

T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ UNKAPANI DIŞ HASTANESİ

Adres: Atatürk Bulvarı No:27 Unkapanı Fatih/İstanbul

İşbu sözleşme **ODA üyeleri, eş, çocuk, anne, baba ve kardeşlerinin**, kaliteli ve nitelikli sağlık / tedavi hizmeti almaş amacına yönelik olarak, karşılıklı mutabakat ile imzalanmış olup, **ODA**, işbu sözleşme kapsamında sağlık / tedavi hizmeti alacak çalışanın, ödenen tedavi giderleri veya buna ilişkin fark ücretleri konusunda SGK vb. kurumlara başvurmayacağını kabul, beyan ve taahhüt etmiştir.

İST. BUZDOLAP, SOĞUTMA VE
İKLİMLENDİRME TEK. ODASI
GELEN EVRAK KAYIT

Tarhi: 16.12.2021

No'su: 215

Eki: 2



İSTANBUL
BİLUMUM MADENİ EŞYA ESNAF VE
SANATKARLARI ODALARI BİRLİĞİ
UNION OF ALL KIND OF METALLIC GOODS CRAFTSMEN OF ISTANBUL
KURULUŞ: 1956



Sayı: 2021/090

Tarih: 15.12.20



I. HASTALARIN HASTANE' YE KABULÜ

ODA üyesinin T.C. kimlik numarasını içeren kimlik belgesi ve kurumsal kimlik kartı ile hastaneye başvurmaları gereklidir. Çalışan eş, çocuk, anne, baba ve kardeşlerinin ise kimlik belgesi ve çalışan yakınının kurumsal kimlik kartı fotokopisi ile hastaneye başvurmaları gereklidir. Tüm tedavi ve hastane giderleri hasta tarafından ödenecek olup borç ve ödemelerden **ODA** sorumlu ve yükümlü değildir.

II. FİYATLANDIRMA

- a) Fiyatlandırmada esas, **HASTANE'** nin, tedavinin uygulandığı gün geçerli olan fiyat tarifesidir. **HASTANE**, bu tarifede, herhangi bir bildirim ya da bilgilendirme yükümlülüğü olmaksızın değişiklik yapabilir.
- b) Sözleşmeye bağlı uygulanacak indirim oranları şu şekildedir;
- SGK' lı hasta farkları ve cari fiyatlar üzerinden tüm hizmetlerde %20 indirim uygulanacaktır.
 - Evde bakım hizmetlerinde muayeneler hariç tüm hizmetlerde %20 indirim uygulanacaktır.
 - Dış hekimler tarafından gerçekleştirilen muayene ve diğer hizmetlerde %10 indirim uygulanacaktır.
 - İlaç, malzeme, dış tetkikler, kan ve kan ürünleri, paket ameliyatlar (doğum, sünnet, vb.) ve Psikiyatri branşında indirim uygulanmamaktadır.
 - Bu oranlar, Özel Sağlık Sigortası ve herhangi bir indirim sözleşmesiyle birlikte kullanılamaz.
 - Hastane tarafından, bu oranlarda değişiklik yapılması halinde, yeni oranlar **ODA'** ya bildirilir.

III. İSTİSNALAR

- a) Bu sözleşme kapsamında hizmet alacak kişiler için, **HASTANE'** nin anlaşmalı kurumlar listesinde yer alan ve hizmet alacak kişilere birden fazla kurumsal indirim sağlayan uygulamalardan, sadece bir tanesinin (üyenin lehine olan) indirim uygulaması geçerli olacaktır.
- b) Bu sözleşme kapsamında hizmet alacak kişiler, tedavi giderleri kapsamında ödedikleri ücretler ile fark tutarları konusunda, istenmesi durumunda, SGK nezdinde herhangi bir itiraz veya hak ve alacak talebinde bulunmayacakları yönünde yazılı beyanlarını ve taahhünameyi içeren belgeyi imzalayarak **HASTANE'** ye vereceklerdir.

